

Årsredovisning

Eriksdahl Partners AB

556491-2755

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tove A H S H J Lifvendahl
2025-12-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året utfört konsulttjänster inom ledarskapsutbildning, samhällsdebatt och analys samt tillverkning och försäljning av hantverk och litteratur.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Uppsala kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	2 348	4 556	2 430	1 072	515
Resultat efter finansiella poster	-250	518	316	498	1
Soliditet %	33	41	48	77	20

Omsättningen i bolaget har under året sjunkit då ägare varit upptagen med att färdigställa böcker och inte haft möjlighet att delta i konsultarbete i tidigare omfattning. Därför har inkommande projekt i hög utsträckning också utförts av underkonsulter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	11 500	382	400 905
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			400 905	-400 905
- Årets resultat				-249 507
- Belopp vid årets utgång	100 000	11 500	401 286	-249 507
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				512 787
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-249 507
- Belopp vid årets utgång				263 279

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	401 286
<i>Årets resultat</i>	<i>-249 507</i>
<i>Summa</i>	<i>151 779</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	151 779
<i>Summa</i>	<i>151 779</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 347 514	4 555 785
Övriga rörelseintäkter	0	6 109
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 347 514	4 561 894
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-177 392	-103 910
Handelsvaror	0	-11 742
Övriga externa kostnader	-2 404 144	-3 708 762
Personalkostnader	-10 882	-196 607
Övriga rörelsekostnader	0	-15 993
Summa rörelsekostnader	-2 592 418	-4 037 014
Rörelseresultat	-244 904	524 880
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16	-197
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 619	-6 377
Summa finansiella poster	-4 603	-6 574
Resultat efter finansiella poster	-249 507	518 306
Resultat före skatt	-249 507	518 306
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-117 401
Årets resultat	-249 507	400 905

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	103 000	91 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		103 000	91 000
Summa anläggningstillgångar		103 000	91 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		254 850	0
Övriga fordringar		51 049	200 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		355 876	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		661 775	213 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 671	951 273
<i>Summa kassa och bank</i>		42 671	951 273
Summa omsättningstillgångar		704 446	1 164 273
SUMMA TILLGÅNGAR		807 446	1 255 273

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	11 500	11 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>111 500</i>	<i>111 500</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	401 286	382
Årets resultat	-249 507	400 905
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>151 779</i>	<i>401 287</i>
Summa eget kapital	263 279	512 787
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	253 563	21 789
Skatteskulder	0	40 456
Övriga skulder	275 604	341 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	338 909
Summa kortfristiga skulder	544 167	742 486
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	807 446	1 255 273

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-06-30

2024-06-30

Medelantalet anställda

0

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

27 003

27 003

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar

-27 003

-

Utgående anskaffningsvärden

0

27 003

Ingående avskrivningar

-27 003

-27 003

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

27 003

-

Utgående avskrivningar

0

-27 003

Redovisat värde

0

0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

91 000

79 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar

12 000

12 000

Utgående anskaffningsvärden

103 000

91 000

Redovisat värde

103 000

91 000

Avser kapitalförsäkring.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-09

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Tove A H S H J Lifvendahl

Tove A H S H J Lifvendahl

2025-12-09

Lars Carl Fredrik Erixon

Lars Carl Fredrik Erixon

2025-12-10